
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2616897

Prodej bytu 2+kk, OV, Mořina (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+kk, 40 m?, Mořina
ČÍSLO ZAKÁZKY: 817672 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mořina (okres Beroun)

Prodej bytu 2+kk, 40 m?, Mořina

Pouhé tři kilometry od hradu leží obec Mořina a právě zde vám
nabízíme krásný, slunný byt o dispozici 2+kk s plochou 40 m2,
který se nachází v 1. NP nového bytového domu. Z původního
historického domu zůstalo jen schodiště, takže se jedná spíše o
novostavbu, než rekonstrukci. Krovy, pálené tašky Tondach,
rozvody elektřiny, vody, odpadů, zateplení podlah a střechy,
vinylové podlahy, veškeré příčky, plastová okna s termoizolačními
trojskly, podlahové vytápění s regulačním termostatem v každé
místnosti, internet VDSL O2, kvalitní sanita, obklady, dlažba a další.
Vše nové a se zárukou. V ceně bytu je navíc zahrnutá nová
kuchyňská linka s vestavěnými spotřebiči. V obci je obchod, MŠ a
ZŠ. Benefity: parkování u domu, příroda Českého Krasu, Metro
Zličín 16 km, MHD linka 311 Mořina - Zličín, hrad Karlštejn 3 km.
Nízké náklady na bydlení.
Více informací vám rád poskytnu osobně při prohlídce.
Inzerovaná cena je konečná, včetně provize RK.

CENA: (za nemovitost) 3 411 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2616897

Prodej bytu 2+kk, OV, Mořina (okres Beroun)

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2022

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Připojení na internet ADSL

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 40

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Vácha Stanislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2616897

Prodej bytu 2+kk, OV, Mořina (okres Beroun)

3 / 3


